N . S _del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Chiarimenti su deliberazione n.271 del 25/10/1990 "Ampliamento hardware
Sistema 80 - Acquisto attrezzature necessarie".

delmesedi ... GENNAIO , alle ore 09.00 in TARANTO e nella

sede dell'Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

1. LUIGI PIGNATELLI PRESIDENTE

2. . Gluseppe MESIO . . . 7 R NS, e b ntio s e scmebnmasestuiesrl e
B M i o DA ool oo s - ke OO S -
6. Ezio  VODOPIA S Camillo D'IPPOLITO (a.g.)
MEMBRI SUPPLENTI
8. Enzo | MANCO (con diritto 5, Cosimo  IRPINIA (a.g.)
a voto)
Assiste il Direttore dell'Azienda Dott. Ing. . oilvano  CAVALIERE
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. - Francesco FERRANTE

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA 1a propria deliberazione n.271 del 25/10/1990 con la quale autorizza
va la Direzione di Esercizio a procedere al potenziamento del Sistema 80



della UNISYS in dotazione all'Azienda, provvedendo all'acquisto a trattati
va privata delle apparecchiature necessarie, ricorrendo le condizioni di
cui all'art.61, comma 2 del D.P.R. n.902/86;

- VISTA 1a ordinanza n.26822 adottata dalla Sezione Provinciale di Controllo
nella seduta del 18/12/1990 in merito alla deliberazione in oggetto, con
la quale i1 predetto organo di controllo chiede chiarimenti con atto deli-
berativo "ritenuto dover acquisire ogni elemento relativo alla definizione
dell1'atteggiamento dell'Amministrazione dell'Azienda in ordine alla delibe
razione di non presa d'atto della Giunta Municipale nella seduta dello
01/12/1990;

- RITENUTO opportuno e necessario di precisare innanzi tutto che in merito
al proprio provvedimento n.271/90 nessuna deliberazione di non presa
d'atto & pervenuta all'Azienda da parte della Giunta Municipale;

- RITENUTO, altresi, opportuno e necessario chiarire che il provvedimento
n.271/90 non é soggetto all'approvazione né del Consiglio Comunale né del-
la Giunta Municipale, in quanto non rientra tra quelli compresi nello
art.16 del T.U. del 1925 e nell'art.72 del D.P.R. n.902/86;

- CHE la spesa relativa all'acquisto delle apparecchiature rappresenta un
investimento del1'Azienda, programmato sia nel bilancio di previsione del
1990 sia in quello del 1991, per cui la suddetta spesa non partecipa total
mente al risultato di gestione, ma soltanto con le quote di ammortamento,
anch'esse previste in entrambi i bilanci degli esercizi 1990 e 1991;

- CHE la fonte di finanziamento del suddetto investimento & costituita dalle
disponibilita rivenienti dai crediti che 1'Azienda vanta e nei confronti
della Regione Puglia e nei confronti del Comune di Taranto (oltre 25 mi-
liardi);

- SENTITO i1 Direttore di Esercizio il quale si & espresso favorevolmente al
la adozione dei presenti chiarimenti in quanto Ta UNISYS & 1'unica Ditta
che pud fornire le apparecchiature in questione;

- A VOTI unanimi e col voto consultivo del Direttore di Esercizio;

D EL I BERA
- di fornire alla Sezione Provinciale di Controllo della Regione Puglia di

Taranto, in ordine al proprio provvedimento n.271 del 25/10/1990, i chiari
menti in premessa formulati.

retari ’

Visto: :71 ;

ffp




Comunicata all' Amministrazione Comunale il ]3/2“99] ...................... e SE e o BT LY i N e

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del oo i ot e AR

REAIAEAALA LY ANNULLATA dalla Sez. di Controllo della Regione Puglia di

11 DEA G R E

SEGRETERIA "f RM.E
(Francesco ik " AN | E)

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola



H
REGIONE PUGLIA “* '

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

74100 Taranto, 6. 3. 1991

" \ Presidente dell'A.M.A.T.
Prot. N. _ 2055 ‘H_._“ﬂﬁ'_jﬁ?ﬁ& AEPREFETTURK
Allegati n. 2 L 01683 -8l 3 TARANTO
SEGRETZRIA GENERALE|

OGGETTO: Delibera n. 5 del _24. 1.1991 comunedi __ Taranto

Ai sensi dell’art. 64 della legge 10/2/1953, n. 62 si trasmet-
te copia della decisione di annullamento adottata da questa Se-
zione di Controllo nella sedutadel __25.2.1991 inordine al-

la delibera in oggetto indicata.

IL PRESI ‘N'I'E
Prof. +AANA
Val/s'

Lﬁ (o’ Zﬂ
AC &

Ass. AA.GG. - Centro Litografico della Giunta Regionale - BARI



REGIONE PUGLIA

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI

Prot. N. ﬂ_
Spec. N.

IL COMITATO

Nella seduta del ___25. 2.1991

VISTA la deliberazione n2 5 del 24, 1.1991, pervenuta il 13.

2. 1991 , con la quale Commissione Amm.ce dell'A.M.A.T. di Taranto de
libera:"Acquisto attrezzature necessarie";

- Letta la nota del Comune di Taranto nf 1102 del 3. XII1.1990, invia
ta al responsabile dei servizi municipalizzati ed a questo conses

SO per conoscenza;
Esaminati i chiarimenti forniti da codesta Azienda con deliberazio

ne Cca‘i. Ilﬂ 5 del 24—. 1. 1991 .
- Ravvisata nella fattispecie la violazione dell'art. 72 - 22 comma -
D.P.R. 4.X.1986 n2 902.

VISTO I'art. 59 della legge 10.2.1953, n. 62;
VISTO I'art. 5 della legge regionale 21.1.1972, n. 2;

DECIDE

La deliberazione in epigrafe specificata @ ANNULLATA per i motivi di cui in narrativa.
Il _Presidente dell'A .M. A.T.é& incaricato della esecuzione della presente decisione.

IL PRESIDENTE

.y 3;4, MALLARDS

MOD. 26/EL - Ass. AA.GG. - Centro Litografico della Giunta Regionale - Bari




REGIONE PUGLIA - .

SEZIONE DECENTRATA DI CONTROLLO
~ SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI " }‘Q)/ A“(

Prot. N. /OS ?/ 7 m 78— 2 (/’/

Al SIG. ﬁ /7" "

(“( (C/Z\ sA A ale o
/l/,) M::f-wwid _ —,
01338 26 H 91 di WM/V/ ...............

OGGETTO: Comunicazioni

Si comunlca ad ognl effetto che il Comitalo Provinciale di Controllo nella sedula del 7 § ? /

Y, ey S S(j .......................................................................

vedimenti sottoindicati ed ha cosl deliberalo:

Delibera n.ro /;/f/ del /f@‘ /Z q o
Delibera n.ro g -~ del 74/{ ‘7//
Delibera n.ro . del

Delibera n.ro ~ del

Delibera o n.ro del

Jelibera '- n.ro del

Dellbera n.ro- del

5;;I6era n.ro del

Jelibera n.ro del

Dellbera © o nro del |

Nel prossimi giornl perverranno a codesta Amministrazione | motivali provvedimentl formali.

Distinti saluti.

31 b Mauwx ot Avv, Qelova_ / |
A0l o am/%

. Al ks Handwan o L‘Tlr,«,a,u n ﬁ“ﬁﬁfiﬂg}gr
Frof. A fifmen 0 RANA

[
0D.32/EL - Cenlro Litogralico della Glunia Reglonale - BARI U




Codice Fiscale N. 0014633 073 3

1 3 FEB 1991

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Caranto,
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099)791451(N® 5 LINEE URBANE)

,& é/é7/ SPETT/LE  ASSESSORATO
N. i protoccll®P Y/ i o ool ALLE MUNICIPALIZZATE
Risposta o N, DEL COMUNE DI TARANTO
.Qqﬂeguﬁ %

OGGETTO: trasmissione deliberazioni.-

Trasmettiamo, per opportuna conoscenza, n.3 (tre) copie deil sou-

toelencati provvedimenti adottati dalla Commissione Amministratrice di que-
sta Azienda:

- Del.n.323- Approvazione bozza bando di concorso Capo Ufficio Retribuzion.
- Del.n.324- Approvazione-bozza bando di concorso Capo Ufficio Economaro.

- Del.n.005- Chiarimenti su deliberazione n.271 del 25/10/1990 "Ampliamento
hardware Sistema 80 - Acquisto attrezzature necessarie”.

Distinti saluti.

APO AREA
TERIA CEN-RAL
CcesC IE)

ffp




Codice Fiscale M. 0014633 073 3

13 FEB. 1991

AZIENDA MUNICIPALIZZATA "l AR T S B AT L R
AUTOTRASPORTI PUBBLICI =~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099)791451(N® 5 LINEE URBANE)

F‘ ~
, V74 : SPETT/LE REGIONE PUGLIA
e pErI ol L
Rispostaa W e R e Controllo sugli Atti
Hllogati N. degli Enti Locali

Via De Cesare, 102
74100 TARANTO

Raccomandata a mano

OGGETTO: invio deliberazione n.5 del 25/1/991 a chiarimenti deliberazione
n.271 del 25/10/1990.-

A seguito Vs. Ordinanza del 20/12/1990 prot.n.26822, trasmettia
mo in duplice copia la deliberazione n.5 assunta dalla Commissione Ammini-
stratrice di questa Azienda nella seduta del 24/1/1991 a chiarimenti deli-
berazione n.271 del 25/10/1990.-

Distinti saluti.

CAPO AREA

S ERIA GENERAL
ancesco FERRA

ffp




